qui non habet titulu ut vendat rem & deinde emat qd est titulus fictus & fraudem factus ideo non prodest Sed 2bar. in dicta l. sine aut q. p. duobus ff. de publican. Item an iustus error possessionis hereditatis seu rei hereditarie habeatur pro titulo ad excludendam hanc actionem sicut habeat in usufructu ut non in dicta l. hereditate Et in qui. cau. dicit qd non licet error habeatur pro titulo quo ad usufructum non tamen quo ad exclusionem huius actionis vel interdicti quorum bonorum ff. glo. 2bar. in l. i. ff. quorum bono & in l. iul. ff. ex qui. cau. ma. Sequi in formula promittitarius & declarari hoc ideo dicitur quia in hac actione sententia debet esse declaratoria sic et petitio debet esse ad declarandum ut dixi b. impu. Et per hoc differt ab interdicto quorum bonorum in quo simpliciter fit condemnatio ad restituendum rerum differt et ab alio quia in peti. her. debet quis faciens probare plene se solum vel proximiorum & heredem & bona remansisse in hereditate sicut in hoc interdicto sufficit sumaria cognitio ut non in l. i. Equorum bonorum & ibi per 2bar. differt et in alio qd per actio datur ad pretatorem illud vero ad possessionem rerum hereditariarum ad quod sumariam proceditur & ideo valens est illud intentari pro fructibus probare ut non in dicta l. i. Equorum bono & super p. Sequi in formula in fructibus precepti & percipiendis hoc ideo dicitur quia fructus veniunt in petitorio hereditatis & sic petuntur res & fructus eadem actione quia augent hereditatem l. i. veniunt s. fructus ff. eo. Et idem in periculo l. periculum nasci ff. de periculo in dote l. si vero s. si ff. p. ma. Senus in revivendiarum rei singularibus ubi venditur res una rei vendi & alia rei vendi venditur fructus de per se a malefidei possessoribus ut non in dicto s. fructus & id rei venditio ad rem non includit in se fructus nisi specialiter petantur qd fructus non augent rem singularem s. vobis sicut ibi probatur. Et addit qd ubi fructus petuntur a malefidei possessoribus in singulari actione quia non fecit suos ut rei venditio conditione fructuaria vel sine causa ut l. in malefidei Et de condi. ex le. tunc non possunt peti eorum libello ad rem quia absolutoria lata in venditio rei parat iudicium in petitione fructuum l. fundi & l. fundi ff. de excep. Senus si petuntur officio iudicis ut est in peti. a bonafidei possessoribus qui fructus indistinctos exstantes licet fecerit suos tamen officio iudicis tunc restituere nisi tunc in officio reperit ut in glo. singulari & l. sequi s. fructus ff. de usura. Tunc enim possunt eadem libello peti res & fructus ut in de offi. iudi. impu. & l. certu. Et de rei vendi. sicut 2bar. in l. ex d. i. ff. de rei vendi. Item si petuntur fructus qui sunt percepti ante iudicium inchoatum debet ex pmi. qd titulus Senus in huius que postea proponitur qui officio iudicis veniunt declarandi l. ediles s. sciendum ff. de edi. edic. Et vide hanc de istis fructibus quibus actio petuntur & qui & quales possessoribus huius fructus in l. ex d. i. ff. de rei vendi. & per docto in l. certu. Et de rei vendi. & de offi. iudi. impu. & q. non licet in glo. Unde non quia hac actione possessor tunc de fructibus precepti & quos percipere potuit l. sed

7 si lege § iij ff co etiam si in honeste percipit ut pensionem domini lupanarii l. annullari msi ff co § in rei venditioe actor habz dicitur an petat fructus quos ppter potuit possessor ut l. si natus msi ff d rei vendi An vero quos ppter potuit ipse petitor l. domini C d vi vendi § iij abar in repetitoe l. fructus ff d rei ven 7 sali m dca l do mu Item addo q post motu qrou siam h' dicitur no pot possessor ali quid alienat msi ex causa pura res tpe paritur ab vel ex causa abari an fructe vel fructu vel ne res hereditaria pignora distulha anredi fore ff d peti her l diuis Sed in uiuendi quib effit malefidei soli post h'p conu no quo ad quendam ut no m dicit l si m lege § si ante ff d peti her Et d libello m hac arce 7 m bonoru poss hanc peti 7 fidu hanc peti vud m spe d iudi § iij 7 § est 7 alia 7 p ioff m d d peti hanc

fuerat autē

Hic § licet sit summatu in pcedenti in gne tamen in specie hoc intendit dicitur rei uxoria que olim pro dote repetebat est h'p trissita in actio ex stipulatu in si no im que actio est pndegrata d'pctu ypothete 7 paritat plano msi h' d usq ad § bonofidei pmitte q olim cum vno pro dote pete da q uxori pro dote repetenda petebant due actiones s rei uxoria 7 actio ex stipulatu que habebat in rem pones 7 dicitur ut m l i mpu 7 glo p' § d re ux ar Et que est p'ria vndonly actio m 7 que cond dclatur m dicitur tu per totam l Imperator cum visis fuit i'serui 7 ad vnam plam actio videt vñ illam actio rei uxoria conuoxit 7 mouet 7 omes eius vigorem attribuit acce ex stipu ut h'p 7 dicitur l i mpu habi gnu locu actio ex stipu qpeteb vno tum pro dote repetenda quid uxori pro dote repetenda 7 hoc solo cum actio ex stipu est bonofidei 7 in aliis casibus est stricti iur' ut pat h'p q h' p'pura mter qtractus bo fi soli hoc casu Et hoc casu actio ex stipulatu datur tam ad dotem certam quā incertā h'q alias vbi certu venit m stipulatoe datur certi condicio ex stipu 7 vbi venit i certu datur actio ex stipulatu l si quis certu ff si rei petu 7 no m dicit l i m 7 glo 7 fugitur a lege m'p'p'ra h'c stipulatio tam ex parte vni quam mulier h'q i' uera no fuit m'p'p'ra fuit m'p'p'ra 7 int' absen tes vel intuallo vel ex m'p'p'ra concepra vbi vna Nam tunc mulier stipulatoe per dotes lex validat m 7 vbi nulla est m'p'p'ra lex sup plet 7 tam esse m'p'p'ram subintelligat ut dicitur l i m pu Et actio ista ex stipulatu pro dote est personalis actio que habz quatuor specialia pmo q fmg m'p'p'ra vbi no m'p'p'ra 2o si mulier m'p'p'ra valida 3o q datur ad m'p'ra 4o q est bonofidei ut no m dicit l i § si qd' aut opm Et 7 quatuor specialia quia ei est annexa tacita ypotheca quid h'z vxor m bonis mariti ut h'p 7 l assiduis § ad h'c Equi po m h'p p'p' ha sicut habz pupillus m bonis tutor l pro officio ff d admi tu Et q' maritus s' h'z tacitam ypotheca mulieris 7 tacitam vni